
ZARZĄDZENIE NR 47/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 3 lipca 2012 r.

w sprawie  ustalenia Regulaminu korzystania z boisk przy Zespole Szkół w Kowalowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 – ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin korzystania z boisk przy Zespole Szkół w Kowalowie stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Korzystanie z obiektu sportowego jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem w/w Regulaminu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Kowalowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 853921B0-59AE-48F3-838B-A456002F0131. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2012 

Burmistrza Rzepina 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

1. Kompleks boisk przy Zespole Szkół w Kowalowie jest obiektem ogólnodostępnym. 

2. Obiekt jest własnością Gminy Rzepin administrowaną przez Dyrektora ZS w Kowalowie. 

3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

4. Wszyscy korzystający z boiska są zobowiązani do zapoznania się i przestrzegania niniejszego regulaminu. 

5. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

6. Boiska są dostępne: 

a) dla uczniów Zespołu Szkół w Kowalowie od godz. 7.00 do 16.00 

b) dla wszystkich zaineresowanych  od godz. 16.00 do 22.00 

7. W godzinach trwania zajęć lekcyjnych na boiskach mogą przebywać tylko uczniowie Zespołu Szkół; 
korzystanie w tym czasie z boisk przez osoby postronne możliwe jest tylko po uprzednim uzgodnieniu 
z dyrektorem szkoły. 

8. Przed rozpoczęciem każdych zajęć prowadzący zajęcia zobowiązany jest do sprawdzenia stanu technicznego 
urządzeń będących na wyposażeniu  boiska oraz czy na terenie boiska nie znajdują się przedmioty zagrażające 
bezpieczeństwu uczniów( np. rozbite szkło). 

9. Sprzęt i urządzenia sportowe znajdujące sią na boisku szkolnym powinny być wykorzystywane zgodnie z ich 
przeznaczeniem oraz z zachowaniem podstawowych zasad bezpieczeństwa. Zabrania się wspinania i zwisania 
z bramek. 

10. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń technicznych na boisku szkolnym prowadzący zajęcia zobowiązany 
jest niezwłocznie powiadomić o zaistniałym fakcie dyrektora szkoły. 

11. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom boiska zabrania się: 

a) Użytkowania boiska szkolnego oraz urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem lub w sposób niebezpieczny dla 
siebie i innych użytkowników; 

b) Palenia tytoniu, spożywania alkoholu oraz innych używek, używania wulgaryzmów, korzystania z boisk 
w stanie nietrzeźwym; 

c) Wprowadzania oraz jazdy po terenie boiska motorowerami, motocyklami  oraz innymi pojazdami 
mechanicznymi; 

d) Wprowadzania zwierząt; 

e) Niszczenia mienia szkoły oraz zaśmiecania terenu; 

12. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem i przestrzegania 
ustanowionych zasad( regulamin dostępny jest na stronie internetowej szkoły, na tablicy przy budynku szkoły). 

13. Za zdarzenia, które zaistnieją na boisku po zajęciach lekcyjnych oraz wynikłych z nieprzestrzegania 
powyższego regulaminu, dyrektor szkoły nie ponosi odpowiedzialności. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 853921B0-59AE-48F3-838B-A456002F0131. Podpisany




